
第44回全国選抜高校テニス大会九州地区大会 男子団体戦（Ａブロック）
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令和3年11月13日(土)～15日(月)/知覧テニスの森公園・いちき串木野市総合運動公園庭球場

8

9

沖 縄 尚 学
鳳 凰

(

(

)

)

沖 縄

12

1

2

宮 崎 )

宮 崎 日 大 (

長 崎 東 (

佐 土 原 (

鹿 児 島 )

長 崎 )

鳳 凰 (

首 里 (

15

16

柳 川

鹿 児 島 実 業

熊 本 第 二

大 分 鶴 崎

専 修 大 玉 名

早 稲 田 佐 賀

5

6

7

8

9

10

佐 賀 商

大 分 舞 鶴

沖 縄 尚 学

3

4

11

13

14

佐 賀 )

( )

( )

福 岡

鹿 児島

( 沖 縄 )

( 熊 本 )

( 佐 賀 )

大 分 )

熊 本 )

(

(

(

( 大 分 )

折 尾 愛 真 ( 福 岡 )

海 星 ( 長 崎 )

沖 縄 )

宮 崎 )


